PR-MT-00037659/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL
PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL EM MATO GROSSO

Ofício/PRE/MT/Nº/3367/2022

Cuiabá/MT, 22 de setembro de 2022.

Ao Senhor
ALDO LOCATELLI
Presidente
Comércio Varejista de Derivados de Petróleo do Estado de Mato Grosso - SindiPetróleo
R. Manoel Leopoldino, 414 - Araes
CEP 78005-550 - Cuiabá/MT

Assunto:  Encaminha cópia da RECOMENDAÇÃO PRE/MT/Nº 25/2022

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Senhoria, com fundamento no artigo 8º, inciso IV , da
Lei Complementar n° 75/1993 e encaminho-lhe, para conhecimento e ampla
divulgação,  cópia da RECOMENDAÇÃO PRE/MT/Nº 25/2022 destinada aos proprietários
de Postos de Combustíveis do Estado de Mato Grosso e ao Sindicato dos Postos do Estado de
Mato Grosso.

Certo de Vossa colaboração, renovo-lhe protestos de estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

[documento assinado digitalmente]

ERICH RAPHAEL MASSON

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Av. Miguel Sutil, Nº 2.625, Esquina Rua J. Márcio (r. Nestelaus D, Jardim Primavera - CEP 78030010 -
Cuiabá-MT   (65)36125000

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

E
R
I
C
H

R
A
P
H
A
E
L

M
A
S
S
O
N
,

e
m

2
2
/
0
9
/
2
0
2
2

1
5
:
2
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

c
3
6
7
c
c
b
7
.
c
b
f
5
0
d
d
2
.
9
b
2
9
c
9
a
1
.
8
c
e
3
6
b
5
b

	OFÍCIO 3367-2022 GABPRE-PRMT - PR-MT-00037659-2022